

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |                                                                                                                                      |               |                                                                 |                 |               |         |        |           |  |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------|---------|--------|-----------|--|
| กลุ่มงาน/งาน                       | ศาลาเอนกประสงค์บ้านคลองนิน อาคาร คสล. 2 ชั้น                                                                                         |               |                                                                 |                 |               |         |        |           |  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์บ้านคลองนิน หมู่ที่ ๖ บ้านคลองนิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |               |                                                                 |                 |               |         |        |           |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                                                                 | เกาะลันตาใหญ่ | โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์บ้านคลองนิน หมู่ที่ 6 บ้านคลองนิน | อำเภอ           | เกาะลันตาใหญ่ | จังหวัด | กระบี่ | แบบเลขที่ |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลันตาใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลันตาใหญ่                                                              |               |                                                                 |                 |               |         |        |           |  |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                                                                                              |               | เมื่อวันที่                                                     | 14 กันยายน 2566 |               |         |        |           |  |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ                          | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |                                 |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | งานโครงสร้างวิศวกรรม            |       | รวม   |              |           |              |           | 763,116.40           |          |
| 2                                     | งานสถาปัตยกรรม                  |       | รวม   |              |           |              |           | 570,570.00           |          |
| 3                                     | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง |       | รวม   |              |           |              |           | 31,000.00            |          |
| 4                                     | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร     |       | รวม   |              |           |              |           | 39,155.00            |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                                 |       |       |              |           |              |           | 1,403,841.40         |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,403,841.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

กัญทพล อ่องสัน

14 กันยายน 2566 16:08:09

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                             | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                    |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานโครงสร้างวิศวกรรม               |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | งานขุดดินฐานรากและถมดิน            |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - ขุดดินฐานรากแล้วถมคืน(ดินทั่วไป) | 45.000  | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00       | 142.00       | 6,390.00  | 6,390.00                 |          |
|          | งานวัสดุรองพื้น                    |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - ทรายหยาบรองพื้น                  | 6.000   | ลบ.ม. | 800.00       | 4,800.00   | 25.00        | 150.00    | 4,950.00                 |          |
|          | งานวัสดุรองกันฐานราก               |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - ทรายหยาบรองกันหลุม               | 1.300   | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00       | 104.00       | 135.20    | 135.20                   |          |
|          | งานคอนกรีตรองกันฐานราก             |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - คอนกรีตหยาบ 1:3:5                | 1.300   | ลบ.ม. | 2,281.00     | 2,965.30   | 398.00       | 517.40    | 3,482.70                 |          |
|          | งานวางผัง                          |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - ไม้วางผังก่อสร้าง                | 102.000 | เมตร  | 70.00        | 7,140.00   | 30.00        | 3,060.00  | 10,200.00                |          |
|          | งานแบบหล่อคอนกรีต                  |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - ไม้แบบ (ลด 30%)                  | 220.000 | ตร.ม. | 538.00       | 118,360.00 | 0.00         | 0.00      | 118,360.00               |          |

กัญพพล อ่องสัน

14 กันยายน 2566 16:08:09

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                       | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                              |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ค่าแรงไม้แบบ                               | 315.000 | ตร.ม. | 0.00         | 0.00       | 133.00       | 41,895.00 | 41,895.00                |          |
|          | - ไม้คร่ำ                                    | 39.000  | ลบ.ฟ. | 415.00       | 16,185.00  | 0.00         | 0.00      | 16,185.00                |          |
|          | - ตะปู                                       | 66.000  | กก.   | 50.00        | 3,300.00   | 0.00         | 0.00      | 3,300.00                 |          |
|          | - ไม้ค้ำยัน                                  | 205.000 | ต้น   | 32.00        | 6,560.00   | 0.00         | 0.00      | 6,560.00                 |          |
|          | <b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>                  |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - เหล็ก DB 12 มม.                            | 285.000 | เส้น  | 235.00       | 66,975.00  | 30.00        | 8,550.00  | 75,525.00                |          |
|          | - เหล็ก RB 6 มม.                             | 273.000 | เส้น  | 61.00        | 16,653.00  | 10.00        | 2,730.00  | 19,383.00                |          |
|          | - เหล็ก RB 9 มม.                             | 43.000  | เส้น  | 133.00       | 5,719.00   | 21.00        | 903.00    | 6,622.00                 |          |
|          | - ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18                        | 94.000  | กก.   | 50.00        | 4,700.00   | 0.00         | 0.00      | 4,700.00                 |          |
|          | - เหล็กเสริมวายเมท ขนาด 4 มม. (0.20*0.20 ม.) | 75.000  | ตร.ม. | 800.00       | 60,000.00  | 25.00        | 1,875.00  | 61,875.00                |          |
|          | <b>งานคอนกรีต</b>                            |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4                     | 78.500  | ลบ.ม. | 3,400.00     | 266,900.00 | 391.00       | 30,693.50 | 297,593.50               |          |
|          | <b>งานโครงหลังคาเหล็ก</b>                    |         |       |              |            |              |           |                          |          |

กัญทพล อ่องสัน

14 กันยายน 2566 16:08:09

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                   | จำนวน   | หน่วย    | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------|---------|----------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
|          |                                                          |         |          | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |          |
| 2        | - เหล็กกล่อง GL- 1 นิ้ว X 2 นิ้ว X 2.3 mm.               | 24.000  | ท่อน     | 523.00       | 12,552.00  | 146.00       | 3,504.00   | 16,056.00                |          |
|          | - เหล็กกล่อง 2-GL- 2 นิ้ว X 4 นิ้ว X 2.3 mm.             | 6.000   | ท่อน     | 1,131.00     | 6,786.00   | 421.00       | 2,526.00   | 9,312.00                 |          |
|          | - เหล็กกล่อง 2-GL- 2 นิ้ว X 6 นิ้ว X 2.0 mm.             | 24.000  | ท่อน     | 1,537.00     | 36,888.00  | 571.00       | 13,704.00  | 50,592.00                |          |
|          | <b>งานปรับพื้นที่บริเวณก่อสร้าง</b>                      |         |          |              |            |              |            |                          |          |
|          | -                                                        | 1.000   | เหมาจ่าย | 0.00         | 0.00       | 10,000.00    | 10,000.00  | 10,000.00                |          |
|          | งานปรับพื้นที่บริเวณเขตก่อสร้างอาคารและขนย้ายเครื่องจักร |         |          |              |            |              |            |                          |          |
|          | <b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>                        | -       | -        | 12,056.00    | 636,483.30 | 12,447.00    | 126,633.10 | 763,116.40               |          |
|          | <b>งานสถาปัตยกรรม</b>                                    |         |          |              |            |              |            |                          |          |
|          | <b>งานมุงหลังคา</b>                                      |         |          |              |            |              |            |                          |          |
|          | - แผ่นเมทัลชีท หนา 0.30 มม. (สี)                         | 161.000 | ตร.ม.    | 145.00       | 23,345.00  | 31.00        | 4,991.00   | 28,336.00                |          |
|          | - ครอบสันหลังคา                                          | 24.000  | เมตร     | 60.00        | 1,440.00   | 15.00        | 360.00     | 1,800.00                 |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                          | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                 |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ครอบข้าง                      | 20.000  | เมตร  | 50.00        | 1,000.00  | 15.00        | 300.00    | 1,300.00                 |          |
|          | - ครอบปิดขายสำเร็จรูป           | 37.000  | เมตร  | 60.00        | 2,220.00  | 15.00        | 555.00    | 2,775.00                 |          |
|          | - ไม้ฝาสำเร็จรูปปิดหน้าจั่ว     | 4.000   | ตร.ม. | 355.00       | 1,420.00  | 69.00        | 276.00    | 1,696.00                 |          |
|          | <b>งานฝ้าเพดานและเพดาน</b>      |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. | 86.000  | ตร.ม. | 280.00       | 24,080.00 | 100.00       | 8,600.00  | 32,680.00                |          |
|          | - ฝ้าชายคาแผ่นเรียบ             | 44.000  | ตร.ม. | 303.00       | 13,332.00 | 100.00       | 4,400.00  | 17,732.00                |          |
|          | <b>งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ</b>   |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ผนังก่ออิฐบล็อก               | 203.000 | ตร.ม. | 150.00       | 30,450.00 | 80.00        | 16,240.00 | 46,690.00                |          |
|          | - ผนังก่ออิฐแดงครึ่งแผ่น        | 86.000  | ตร.ม. | 150.00       | 12,900.00 | 75.00        | 6,450.00  | 19,350.00                |          |
|          | - งานเอ็นผนังพร้อมลูโซ่         | 159.000 | เมตร  | 50.00        | 7,950.00  | 35.00        | 5,565.00  | 13,515.00                |          |
|          | <b>งานฉาบปูน</b>                |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - งานฉาบผนัง                    | 420.000 | ตร.ม. | 151.00       | 63,420.00 | 82.00        | 34,440.00 | 97,860.00                |          |
|          | - งานฉาบปูนโครงสร้าง            | 50.000  | ตร.ม. | 152.00       | 7,600.00  | 100.00       | 5,000.00  | 12,600.00                |          |

กัญทพล อ่องสัน

14 กันยายน 2566 16:08:09

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                       | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                              |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | <b>งานตกแต่งผิวพื้น</b>                                      |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - พื้นปูนทรายปรับระดับ                                       | 249.000 | ตร.ม. | 50.00        | 12,450.00 | 0.00         | 0.00      | 12,450.00                |          |
|          | - พื้นปูนทรายปรับระดับขัดหยาบ                                | 75.000  | ตร.ม. | 50.00        | 3,750.00  | 0.00         | 0.00      | 3,750.00                 |          |
|          | <b>งานผิวพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างๆ<br/>ยึดด้วยปูนทราย</b> |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - กระเบื้องเซรามิค 16"X16"                                   | 155.000 | ตร.ม. | 450.00       | 69,750.00 | 158.00       | 24,490.00 | 94,240.00                |          |
|          | - กระเบื้องเซรามิคผิวหยาบ 18"X18"                            | 4.000   | ตร.ม. | 450.00       | 1,800.00  | 158.00       | 632.00    | 2,432.00                 |          |
|          | - กระเบื้องเซรามิคผิวหยาบ 16"X16"                            | 10.000  | ตร.ม. | 450.00       | 4,500.00  | 158.00       | 1,580.00  | 6,080.00                 |          |
|          | - พื้น คสล. เทปรับระดับพร้อมขัดหยาบทาสี                      | 30.000  | ตร.ม. | 109.00       | 3,270.00  | 61.00        | 1,830.00  | 5,100.00                 |          |
|          | <b>งานผิวพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างๆ ยึดด้วยกาว</b>         |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - งานปูไม้พ่นงับใบคอนวูด                                     | 5.000   | ตร.ม. | 594.00       | 2,970.00  | 95.00        | 475.00    | 3,445.00                 |          |
|          | <b>งานประตู่ - หน้าต่าง<br/>ช่องแสงและช่องระบายอากาศ</b>     |         |       |              |           |              |           |                          |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ประตู D-1                 | 1.000 | ชุด   | 9,000.00     | 9,000.00  | 0.00         | 0.00      | 9,000.00                 |          |
|          | - ประตู D-2                 | 1.000 | ชุด   | 5,000.00     | 5,000.00  | 0.00         | 0.00      | 5,000.00                 |          |
|          | - ประตู D-3                 | 2.000 | ชุด   | 1,900.00     | 3,800.00  | 0.00         | 0.00      | 3,800.00                 |          |
|          | - หน้าต่าง W-1              | 3.000 | ชุด   | 9,400.00     | 28,200.00 | 0.00         | 0.00      | 28,200.00                |          |
|          | - หน้าต่าง W-2              | 2.000 | ชุด   | 6,300.00     | 12,600.00 | 0.00         | 0.00      | 12,600.00                |          |
|          | - หน้าต่าง W-3              | 1.000 | ชุด   | 4,000.00     | 4,000.00  | 0.00         | 0.00      | 4,000.00                 |          |
|          | - หน้าต่าง W-4              | 1.000 | ชุด   | 5,000.00     | 5,000.00  | 0.00         | 0.00      | 5,000.00                 |          |
|          | - หน้าต่าง W-5              | 2.000 | ชุด   | 1,650.00     | 3,300.00  | 0.00         | 0.00      | 3,300.00                 |          |
|          | <b>งานลูกกรงและราวบันได</b> |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ราวบันได สแตนเลส          | 8.000 | เมตร  | 3,500.00     | 28,000.00 | 0.00         | 0.00      | 28,000.00                |          |
|          | <b>งานทำราวลูกกรงกันตก</b>  |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - งานระเบียง สแตนเลส        | 3.000 | เมตร  | 3,500.00     | 10,500.00 | 0.00         | 0.00      | 10,500.00                |          |
|          | <b>งานทาสี</b>              |       |       |              |           |              |           |                          |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                 | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
|          |                                        |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |          |
| 3        | - สีทาภายนอก (รวมผ้าชายคา/เชิงชาย)     | 234.000 | ตร.ม. | 57.00        | 13,338.00  | 30.00        | 7,020.00   | 20,358.00                |          |
|          | - สีทาภายใน                            | 351.000 | ตร.ม. | 31.00        | 10,881.00  | 30.00        | 10,530.00  | 21,411.00                |          |
|          | - สีน้ำมัน                             | 45.000  | ตร.ม. | 57.00        | 2,565.00   | 35.00        | 1,575.00   | 4,140.00                 |          |
|          | <b>งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ</b>     |         |       |              |            |              |            |                          |          |
|          | - โถส้วมนั่งราบ                        | 1.000   | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00   | 450.00       | 450.00     | 5,300.00                 |          |
|          | - โถส้วมนั่งยอง                        | 1.000   | ชุด   | 3,200.00     | 3,200.00   | 450.00       | 450.00     | 3,650.00                 |          |
|          | - ถังใส่น้ำ                            | 1.000   | ถัง   | 1,500.00     | 1,500.00   | 0.00         | 0.00       | 1,500.00                 |          |
|          | - สายชำระ                              | 2.000   | ชุด   | 300.00       | 600.00     | 70.00        | 140.00     | 740.00                   |          |
|          | - วาล์วน้ำผนัง                         | 2.000   | อัน   | 120.00       | 240.00     | 0.00         | 0.00       | 240.00                   |          |
|          | <b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>            | -       | -     | 63,424.00    | 434,221.00 | 2,412.00     | 136,349.00 | 570,570.00               |          |
|          | <b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b> |         |       |              |            |              |            |                          |          |
|          | <b>งานบ่อบำบัดน้ำเสีย</b>              |         |       |              |            |              |            |                          |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                       | จำนวน  | หน่วย    | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------|--------|----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                              |        |          | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 4        | - บ่อกรองถังสำเร็จรูป (ถัง 2,000 ลิตร)       | 1.000  | ชุด      | 10,000.00    | 10,000.00 | 0.00         | 0.00      | 10,000.00                |          |
|          | - บ่อซึม + บ่อน้ำใส                          | 1.000  | ชุด      | 12,000.00    | 12,000.00 | 0.00         | 0.00      | 12,000.00                |          |
|          | - บ่อพัก + ท่อระบายน้ำ                       | 1.000  | ชุด      | 8,000.00     | 8,000.00  | 0.00         | 0.00      | 8,000.00                 |          |
|          | <b>งานระบบน้ำประปา</b>                       |        |          |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ระบบประปา                                  | 1.000  | เหมาจ่าย | 1,000.00     | 1,000.00  | 0.00         | 0.00      | 1,000.00                 |          |
|          | <b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b> | -      | -        | 31,000.00    | 31,000.00 | 0.00         | 0.00      | 31,000.00                |          |
|          | <b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>           |        |          |              |           |              |           |                          |          |
|          | <b>ท่อย่อยสายไฟ</b>                          |        |          |              |           |              |           |                          |          |
|          | - งานติดตั้งท่อย่อยสายไฟเมนตู้ควบคุมไฟฟ้า    | 1.000  | จุด      | 350.00       | 350.00    | 250.00       | 250.00    | 600.00                   |          |
|          | - งานติดตั้งท่อย่อยสายปลั๊กไฟ                | 7.000  | จุด      | 350.00       | 2,450.00  | 250.00       | 1,750.00  | 4,200.00                 |          |
| 4        | - งานติดตั้งท่อย่อยสายสวิตช์ไฟ               | 15.000 | จุด      | 350.00       | 5,250.00  | 250.00       | 3,750.00  | 9,000.00                 |          |
|          | <b>สายไฟฟ้า</b>                              |        |          |              |           |              |           |                          |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                     | รายการ                                   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                              |                                          |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|                              | - สายไฟฟ้าและอุปกรณ์                     | 1.000  | งาน   | 2,500.00     | 2,500.00  | 0.00         | 0.00      | 2,500.00                 |          |
|                              | <b>ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์</b>             |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|                              | - ตู้ควบคุมไฟฟ้าในอาคาร                  | 1.000  | ชุด   | 4,500.00     | 4,500.00  | 1,500.00     | 1,500.00  | 6,000.00                 |          |
|                              | - โคมไฟฟ้าหลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์     | 18.000 | ชุด   | 550.00       | 9,900.00  | 150.00       | 2,700.00  | 12,600.00                |          |
|                              | - สวิตช์ไฟ ชนิดฝังผนัง                   | 15.000 | ชุด   | 68.00        | 1,020.00  | 120.00       | 1,800.00  | 2,820.00                 |          |
|                              | - เต้าเสียบปลั๊กไฟ ชนิดฝังผนัง           | 7.000  | ชุด   | 85.00        | 595.00    | 120.00       | 840.00    | 1,435.00                 |          |
|                              | <b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b> | -      | -     | 8,753.00     | 26,565.00 | 2,640.00     | 12,590.00 | 39,155.00                |          |
| <b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b> |                                          |        |       |              |           |              |           | <b>1,403,841.40</b>      |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์บ้านคลองนิน หมู่ที่ ๖ บ้านคลองนิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะลิ้นตาใหญ่ โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์บ้านคลองนิน หมู่ที่ 6 บ้านคลองนิน อำเภอ เกาะลิ้นตาใหญ่ จังหวัด กระบี่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิ้นตาใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิ้นตาใหญ่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

| ลำดับที่    | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|             |        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| ไม่พบข้อมูล |        |       |       |              |           |              |           |                          |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

กัญทพล อ่องสัน

14 กันยายน 2566 16:08:08

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                    |                 |    |      |  |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----|------|--|
| กลุ่มงาน/งาน                       | ศาลาอเนกประสงค์บ้านคลองนิน อาคาร คสล. 2 ชั้น                                                                                                                                                                                                       |                 |    |      |  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บ้านคลองนิน หมู่ที่ ๖ บ้านคลองนิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บ้านคลองนิน หมู่ที่ 6 บ้านคลองนิน ตำบลเกาะลันตาใหญ่ อำเภอเกาะลันตา จังหวัด กระบี่ |                 |    |      |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    |                                                                                                                                                                                                                                                    |                 |    |      |  |
| แบบเลขที่                          |                                                                                                                                                                                                                                                    |                 |    |      |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลันตาใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลันตาใหญ่                                                                                                                                                                            |                 |    |      |  |
| แบบ พร. 4                          | ที่แนบ                                                                                                                                                                                                                                             | มีจำนวน         | 10 | หน้า |  |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                                                                                                                                                                                                        | 14 กันยายน 2566 |    |      |  |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่       | รายงาน                                       | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------------|----------------------------------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1              | ศาลาอเนกประสงค์บ้านคลองนิน อาคาร คสล. 2 ชั้น | 1,403,841.40 | 1.3060   | 1,833,416.86 |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |                                              |              |          | 1,833,416.86 |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 101.25 ตารางเมตร เฉลี่ย 18,107.82 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,833,416.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

|                                    |                                                                                                                                                                                                                               |                 |         |           |                |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------|-----------|----------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | ศาลาอเนกประสงค์บ้านคลองนิน อคาร คล. 2 ชั้น                                                                                                                                                                                    |                 |         |           |                |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บ้านคลองนิน หมู่ที่ ๖ บ้านคลองนิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บ้านคลองนิน หมู่ที่ 6 บ้านคลองนิน ตำบล เกาะลันตาใหญ่ อำเภ... |                 |         |           |                |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                                                                                                                                                          | เกาะลันตาใหญ่   | อำเภอ   | เกาะลันตา | จังหวัด กระบี่ |
| แบบเลขที่                          |                                                                                                                                                                                                                               |                 |         |           |                |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลันตาใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลันตาใหญ่                                                                                                                                                       |                 |         |           |                |
| แบบ                                | ปร. 4                                                                                                                                                                                                                         | ที่แนบ          | มีจำนวน | 10        | หน้า           |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                                                                                                                                                                                   | 14 กันยายน 2566 |         |           |                |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน                                                                                                                              | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง    | หมายเหตุ     |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|----------------|--------------|
|          | <b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b><br>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %<br>เงินประกันผลงานหัก 0 %<br>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %<br>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |              |          |                |              |
|          |                                                                                                                                     |              |          | รวมค่าก่อสร้าง | 1,833,416.86 |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 101.25 ตารางเมตร เฉลี่ย 18,107.82 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,833,416.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                    |         |         |      |  |  |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|------|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์บ้านคลองนิน หมู่ที่ ๖ บ้านคลองนิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์บ้านคลองนิน หมู่ที่ 6 บ้านคลองนิน ตำบลเกาะลันตาใหญ่ อำเภอเกาะลันตา จังหวัด กระบี่ |         |         |      |  |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    |                                                                                                                                                                                                                                                    |         |         |      |  |  |
| แบบเลขที่                          |                                                                                                                                                                                                                                                    |         |         |      |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลันตาใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลันตาใหญ่                                                                                                                                                                            |         |         |      |  |  |
| แบบ ปร. 4                          | ที่แนบ                                                                                                                                                                                                                                             | มีจำนวน | 10      | หน้า |  |  |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                                                                                                                                                                                                        | 14      | กันยายน | 2566 |  |  |



วรวิทย์ สนั่นก้อง  
( วรวิทย์ สนั่นก้อง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัณทพล อ่องสัน  
( กัณทพล อ่องสัน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ฉัตรชัย พวงมณี  
( ฉัตรชัย พวงมณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

|                                    |                                                                                                                                                                                                    |                 |       |           |         |        |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------|-----------|---------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์บ้านคลองนิน หมู่ที่ ๖ บ้านคลองนิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์บ้านคลองนิน หมู่ที่ 6 บ้านคลองนิน |                 |       |           |         |        |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                                                                                                                               | เกาะลันตาใหญ่   | อำเภอ | เกาะลันตา | จังหวัด | กระบี่ |
| แบบเลขที่                          |                                                                                                                                                                                                    |                 |       |           |         |        |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลันตาใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลันตาใหญ่                                                                                                                              |                 |       |           |         |        |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ         | มีจำนวน                                                                                                                                                                                            | 1               | ชุด   |           |         |        |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                                                                                                                                                        | 14 กันยายน 2566 |       |           |         |        |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน                                                                            | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|
| 1        | ศาลาเอนกประสงค์บ้านคลองนิน อาคาร คสล. 2 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 1,833,416.86 บาท  | 1,833,416.86 |          |
| สรุป     | ราคากลาง                                                                          | 1,833,416.86 |          |
|          | ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยสิบหกบาทแปดสิบหกสตางค์ .....) |              |          |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |      |                                                                                                                                                                                                    |       |           |         |        |
|------------------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|---------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            |      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์บ้านคลองนิน หมู่ที่ ๖ บ้านคลองนิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์บ้านคลองนิน หมู่ที่ 6 บ้านคลองนิน |       |           |         |        |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล | เกาะลันตาใหญ่                                                                                                                                                                                      | อำเภอ | เกาะลันตา | จังหวัด | กระบี่ |
| แบบเลขที่                          |      |                                                                                                                                                                                                    |       |           |         |        |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |      | องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลันตาใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลันตาใหญ่                                                                                                                            |       |           |         |        |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ         |      | มีจำนวน                                                                                                                                                                                            |       | ชุด       |         |        |
| คำนวณราคากลาง                      |      | เมื่อวันที่ 14 กันยายน 2566                                                                                                                                                                        |       |           |         |        |

กัณทพล อ่องสัน  
( กัณทพล อ่องสัน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ สนั่นก้อง  
( วรวิทย์ สนั่นก้อง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย พวงมณี  
( ฉัตรชัย พวงมณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง